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Obsah

Navstévnici

Je tam nékde nékdo?
Oko mysli

Pohnout nebem a Zemi
Vnitini ohen

Vidéni z budoucnosti
Agoénie a extaze
Sance pro strasidlo
Ztraceni a osaméli
Zase ten Cas

Do svétla

Lécivy dotek

11
32
32
68
82
96
111
121
139
155
169
180
195
197



